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[nnovation verbindet

FLF Plaque d'obturation Gr.1 nr
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N° d'article 13 6008 SW
Code EAN : 7611007041427

Description

FLF Plaque d'obturation, Gr. 1, noir
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Spécifications

Type

Marque

Modele

Type de montage

Type de raccordement
Couleur du produit
Matériau principal

Sans halogénes
Résistant aux rayons UV
Utilisation

Indice de protection
Température d'utilisation
Hauteur du produit
Largeur du produit
Profondeur du produit
Poids net

Type d'emballage

22.11.2024

plaque de recouvrement aveugle

STEFFEN

FLF cache d'obturation
a encastrer, apparent
fixation par enfichage
noir

plastique

oui

oui

intérieur

P20

-5...+35 °C

38 mm

63 mm

6 mm

0.012 Kg

ouvert
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